
ł

evidenční číslo Kupujícího

Hifi

'ıııauzı-vın-ı

evidenční číslo Prodávajícího

KuPNÍ sMLouvA
uzavřená dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších

předpisů (dále jen „ Z“) mezi dále uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany
Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem
Zastoupený:

IČ.-
DIČ.-
Bankovní spojení:

číslo účtu:

mastap GmbH
se sídlem:
IČ:

DIČ.-

Zastoupen:

Barvířská 5, 602 00 Brno

25512285
CZ25512285

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen Kupující)

Marwick 208, D-46487 Wesel, Německo

130/5938/222 3 (Steuer-Nr. Finanzamt Wesel)

DE279406490

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Duisburg oddíl HRB vložka 23884
(dop/ní uchazeč)

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen Prodávající)

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na dodávky podle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)
s názvem „Měření statiky stožárů nedestruktivní metodou ve Statutárním městě Brně ".

zADÁ vAcí DOKUMENTACE - obchodni podminky



IIÍII

„nn“ „nn-z

II. Účel smlouvy, úvodníprohlášení
1. Účelem této Smlouvy je úplná, řádná a včasná dodávka 1 kusu Zařízení, které Za pomoci nedestruktivní metody

umožní měření statiky stožárů veřejného osvětlení vč vyhotovení Záznamů - tedy Zařízení pro individuální
ověření statiky stožárů veřejného osvětlení jako celku, tj. části nad zemí, části pod Zemí (i se Založením -
Základem) nedestruktivní, např. rezonanční metodou, a to v Souladu s Evropskou normou EN 40 a v rozsahu
a podle zadávacích podmínek pro zadání této veřejné zakázky a poskytnutí výkonů souvisejících, které
je Kupujícím pořizováno v rámci veřejné Zakázky s názvem „Měření statiky stožárů nedestruktivní metodou
ve Statutárním městě Brně".Pro účely této smlouvy je kromě této smlouvy Závazná též nabídka Prodávajícího,
kterou předložil vrámci Zadávacího řízení a Zadávací dokumentace, která byla podkladem pro Zpracování
nabídky, a to v rozsahu, vněmž není či nejsou vrozporu s touto smlouvou. Zadávací dokumentace není
fyzickou přílohou této smlouvy, Prodávající však prohlašuje, že se s ní před popisem této smlouvy důkladně
seznámil.

2. Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že:
›> má veškerou způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky Z ní vyplývající;
ř uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho závazku

vyp/ývajícího Z obecně Závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či jiného obdobného
orgánu;

> disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho závazků vyplývajících
z této smlouvy.

3. Obě Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a po vzájemném projednání a Shodě tuto
smlouvu uzavírají vsouladu s ustanovením § 2085 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen OZ). Obě smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé,
svobodné a omylu prosté vůle. Smluvní strany považují tuto Smlouvu za ujednání v sou/adu s dobrými mravy
a shodně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

III. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu zboží, které je předmětem koupě,

a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke Zboží a závazek Kupujícího zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní
cenu, to vše za podmínek dále v této smlouvě dohodnutých.

2. Pro účely této smlouvy se zbožím, které je předmětem koupě, rozumí 1 kus Zařízení, které za pomoc/ˇ
nedestruktivní metody umožní měření statiky stožárů veřejného osvětlení vč. vyhotovení záznamů - tedy
zařízení pro individuální Ověření statiky stožárů veřejného osvětlení jako celku, tj. části nad zemí, části pod
zemí (i se založením - Základem) nedestruktivní, např. rezonanční metodou, a to vsouladu s Evropskou
normou EN 40, které nevyžaduje dopravní uzavírku nebo přesuny těžké techniky včetně veškerých součástí
a příslušenství, specifikované v příloze číslo 1 této smlouvy (dále pro účely této smlouvy rovněž jen „Zboží'`)

Mastap měřící box (přístroj) + Panasonic Toughpad k nedestruktivnímu měření sloupů
(typ Zařízení, obchodní značka - doplní Prodávající)

a poskytnutí výkonů souvisejících touto smlouvou dále sjednaných.

3. Prodávající se zavazuje, že dodané Zboží včetně veškerých součástí a příslušenství budou odpov/dat zadávací
dokumentaci, nabídce Prodávajícího, platným právním předpisům a technickým normám. Zboží musí být
dodáno jako nově a nepoužité; dodání repasovaného zboží či jakékoliv demoverze není přípustné. Zboží bude
dodano prosto jakýchkoliv nevypořádaných práv třetích osob (Zejména práv Z duševního vlastnictví
Či průmyslových práv).

4. Součástí Závazků Prodávajícího dle odstavce 1 tohoto článku je taktéž závazek Prodávajícího zajistit na své
náklady níže uvedene' (přičemž výraz "Zajistit" Znamená provést veškeré nutné a vhodné úkony či jiné kroky,
byt' by jejich uskutečnění bylo spojeno s vynaložením nákladů, nebo naopak se zdržet určitého jednání
v rozsahu povoleném příslušným právními předpisy tak, aby bylo dosaženo určitého výsledku).
› doprava zboží včetně veškerých jeho součástí a příslušenství do místa předání Zboží;
› individuální a komplexní vyzkoušení dodaného Zboží včetně veškerých jeho součástí a příslušenství

tj. ověření jeho funkcí dosahováním parametrů po stanovenou dobu a jeho uvedení do úplného
a řádného provozu;

›`› předvedení dodaného zboží včetně veškerých jeho Součástí a příslušenství, které budou obsluhovány
pracovníky Kupujícího se Zaškolením Obsluhy Kupujícího v místě předání zboží v počtu 2 osob
vrozsahu 5 hodin jsou Zahrnuty vkupní ceně Školení se uskuteční v českém jazyku a bude
bezprostředně navazovat na ukončení individuálního a komplexního vyzkoušení dodaného Zboží.
Kupující na vyžádání Prodávajícího stanoví písemně jmenovitý seznam osob, kterým bude dodané
zboží včetně veškerých jeho součástí a příslušenství předvedeno a které budou Prodávajícím zaškoleny
k obsluze dodaného Zboží. Prodávající před předáním a převzetím dodaného zboží včetně veškerých

zADÁ vAcÍ DOKUMENTACE - obchodní podmínky



IIÍII

mnm-I

jeho součástí a příslušenství podrobně seznámí tyto osoby spodmínkami provozu a údržby
jednotlivých částí dodaného Zboží a upozorní je na příslušnou část návodu na provoz a údızˇbu
jednotlivých částí dodaného zboží. O předvedení a zaškolení osob k obsluze dodaného Zboží doloží
Prodávající při předání a převzetí dodaného Zboží Protokol o Zaškolení obsluhy Kupujícího.

5. Součástí závazku Prodávajícího je předání dále uvedených dokladů k dodanému Zboží včetně veškerých jeho
součástí a příslušenství takto:
›`v uživatelská dokumentace 1x v elektronické podobě (na CD nebo DVD ROM ve formátu MS Office nebo

P410;
› Servisní dokumentace 1x v elektronické podobě (na CD nebo DVD ROM ve formátu MS Office nebo

Pdf):
> manipulační a provozní řády pro bezvadně provozování dodaného zboží včetně veškerých jeho součástí

a příslušenství, návody k obsluze; návody na provoz a údržbu a dokumentace údržby vše uvedené 1x
v elektronické podobě (na CD nebo DVD ROM ve formátu MS Office nebo pdf).

6. Součástí závazku Prodávajícího je vyhotovování protokolů o měření z dodaného Zboží (zkušebních zpráv
o zkoušce pevnosti a stability měřeného stožáru) v předpokládaném počtu 4.000 kusů Za jeden kalendářní rok
Zpracovávaných následujícím Způsobem:
> Zaměstnanec Kupujícího provede pomocí dodaného Zboží měření pevnosti a stability měřeného

stožáru;
> pomocí automatického bezdrátového přenosu se naměřená data přenesou jak do notebooku

Zaměstnance Kupujícího, tak i k vyhodnocení Prodávajícímu;
> Prodávající Zaš/e nejpozději do 5 pracovních dnů Ode dne obdržení výsledků podle předchozí odrážky

Kupujícímu výslednou zkušební Zprávu o zkoušce pevnosti a Stability měřeného stožáru s jednoznačně
určenou minimální životností měřeného stožáru.

Cenu Za vyhotovování protokolů o měření z dodaného Zboží (Zkušebních Zpráv o zkoušce pevnosti a stability
měřeného stožáru s jednoznačně určenou minimální životností měřeného stožáru) uvedená v článku VI.
odstavci 1.2 této Smlouvy, bude Kupující hradit Prodávajícímu ve výši a Způsobem touto smlouvou Sjednaným.

7. Součástí závazku Prodávajícího je Zajištění kalibrace, upgrade (vždy na nejnovější dostupnou verzi)
a komplexního Záručního servisu (fullservice) dodaného zboží včetně veškerých jeho Součástí a příslušenství
(tedy včetně software) včetně pravidelných servisních prohlídek předepsaných výrobcem dodaného Zboží,
a to vlastním nebo smluvně zajištěným servisním střediskem Prodávajícího po celou dobu trvání Záruční lhůty
touto smlouvou sjednané s:
> nástupem na Zahájení odstranění závady maximálně do 48 hodin od jejího nahlášení;

> Odstraněním Závady maximálně do 5 pracovních dnů ode dne Zahájení odstranění Závady (s výjimkou
potřeby unikátního dílu);

P telefonickou podporou v českém jazyce v pracovní dny v době od 800 do 1500 hodin.
Cenu Za Zajištění kalibrace, upgrade (vždy na nejnovější dostupnou verzi) a komplexního Záručního servisu
(fu/lservice) dodaného zboží včetně veškerých jeho součástí a příslušenství (tedy včetně Software) včetně
pravidelných servisních prohlídek předepsaných výrobcem dodaného Zboží, uvedenou v článku VI. odstavci 1. 3.
této smlouvy, bude hradit Prodávajícímu ve výši a způsobem touto smlouvou sjednaným.

IV. Doba plnění
1. Prodávající se Zavazuje splnit veškeré Své Závazky uvedené včlánku III. odstavce 1. -.5 této smlouvy

nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy.

2. Prodávající bude písemně informovat Kupujícího o přesném termínu ukončení individuálního a komplexního
vyzkoušení dodaného zboží nejpozději 48 hodin předem.

3. Prodávající se Zavazuje plnit svůj Závazek uvedený vč/ánku III. odstavec 6. této smlouvy - vyhotovování
protokolů o měření Z dodaného zboží - po celou dobu trvání záruční lhůty touto Smlouvou sjednané, a to
ve lhůtách stanovených v článku III. odstavec 6. této smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje plnit svůj Závazek uvedený v článku III. odstavec 7. této smlouvy - Zajištění kalibrace,
upgrade (vždy na nejnovější dostupnou verzi) a komplexního Záručního servisu (fu/lservice) dodaného Zboží
včetně veškerých jeho součástí a příslušenství (tedy včetně software) včetně pravidelných servisních prohlídek
předepsaných výrobcem dodaného Zboží- po celou dobu trvání Záruční lhůty touto smlouvou sjednané.

V. Místo plnění
Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese uvedené vZáhlaví této Smlouvy a místa umístění jednotlivých Šstožárů VO
na území Statutárního města Brna.

ZADÁ vAcÍ DOKUMENTACE - obchødnı' podminky



IIÍII

muıuuınııııı

VI. Kupní cena
1. Kupní cena je stanovena pevnou částkou na základě nabídky, kterou podal Prodávající v Zadávacím řízení podle

příslušných ustanovení Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných Zakázkách, ve znění platném ke dni podání
nabídky Prodávajícího takto:

1.1. Kupující se Zavazuje Za plnění Prodávajícího uvedená v článku III. Odstavce 1,-5. této smlouvy Zaplatit
Prodávajícímu kupní cenu ve výši:

1.1.1. Cena bez daně z přidané hodnoty činí částku
4 000 000,- Kč

1.1.2. Daň Z přidané hodnoty ve snížené sazbě x % činí z ceny uvedene' v odstavci 1.1.1. částku
----- ,- Kč

1.1.3. Daň Z přidané hodnoty v Základní sazbě 21 % činí z ceny uvedené v odstavci 1.1.1. částku
840 000,- Kč

1.1.4. Celková cena Za plnění Prodávajícího uvedená včlánku III. odstavce 1,-5. této smlouvy
včetně daně Z přidané hodnoty (součet cen z článků 1.1.1. + 1.1.2. + 1.1.3 této smlouvy) činí
celkem

4 840 000,- Kč

(slovy: čtyřimi/ionyosmsetčtyrˇicettisíc korun českých).

1.2. Kupující se zavazuje Za plnění Prodávajícího uvedené v článku III. odstavec 6. této smlouvy Zaplatit
Prodávajícímu za vyhotovení jednoho protokolu o měření Z dodaného Zboží kupní cenu ve výši:

1.2.1. Cena bez daně Z přidané hodnoty činí částku
224,- Kč

1.2.2. Daň Z přidané hodnoty ve Snížené sazbě x % činí Z ceny uvedene' v odstavci 1.2.1. částku
----- ,- Kč

1.2.3. Daň z přidané hodnoty v Základní sazbě 21 % činí z ceny uvedené v Odstavci 1.2.1 . částku
47,- Kč

1.2.4. Celková cena za plnění Prodávajícího uvedená v článku III. odstavce 6. této smlouvy včetně
daně Z přidané hodnoty (součet cen Zcˇ/ánků 1.2.1. + 1.2.2. + 1.2.3 této smlouvy) činí
celkem

271,- Kč
(Slovy: dvěstěsedmsedmdesátjedna korun českých).

1.3. Kupující se zavazuje za plnění Prodávajícího uvedené v článku III. odstavec 7. této smlouvy zaplatit
Prodávajícímu roční cenu ve výši:

1.3.1. Cena bez daně Z přidané hodnoty čini částku
20 000,- Kč/rok

1.3.2. Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě x % činí Z ceny uvedené v odstavci 1.3.1. částku
----- ,- Kc

1.3.3. Daň Z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny uvedené v odstavci 1.3.1. částku
4 200,- Kč/rok

1.3.4. Celková roční cena za plnění Prodávajícího uvedená v článku III. odstavec 7. této smlouvy
včetně daně Z přidané hodnoty (součet cen z článků 1.3.1. + 1.3.2. + 1.3.3 této smlouvy) činí
celkem

24 200,- Kč

(slovy: dvacetčtyřitisícdvěstě korun českých).

Takto sjednané ceny jsou cenami nejvýše připustnými a obsahují veškeré náklady Související s předmětem
plnění dle této smlouvy, žádné jiné finanční plnění Z titulu této smlouvy nemůže být vyžadováno.

2. Kupní ceny uvedene' v odstavci 1.1 . - 1.3. tohoto článku Smlouvy jsou stanoveny dohodou Smluvn h stran,
přičemž zahrnují veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním všech jeho povinností vyplývajíc třiz této

ZADÁ vAcÍ DOKUMENTACE - obchnuní pøđmínky a 4



IĚII

ıv-øıuflu-ı

smlouvy, kterých je třeba trva/e nebo dočasně kdodávce předmětu koupě a jeho odevzdání Kupujícímu,
Zejména, nikoliv však pouze, nákladů na opatření předmětu koupě, jeho dopravu, náklady na Záruční servis,
náklady na výkony, služby a média potřebné kplnění Závazků Prodávajícího podle této smlouvy, náklady
na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, Zabezpečení prohlášení
o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady, náklady na individuální a komplexní
vyzkoušení předmětu koupě, náklady na zaškolení a proškolení obsluhy, náklady na Zajištění Záručního servisu
apod. Cena Zahrnuje veškeré vlivy včetně vlivů inflačních a kurzových.

3. Kupní cena uvedená v odstavci 1.1. tohoto článku smlouvy je sjednána jako cena konečná, čili je rovněž
nezávislá na vývoji cen a kurzových Změnách. Ke Změně ceny uvedené v odstavci 1.1. tohoto článku smlouvy
může dojít výhradně pouze v případě změny sazeb DPH dle příslušného zákona.

4. Kupní cena uvedená vodstavci 1.2. tohoto článku smlouvy je sjednána jako cena konečná, čili je rovněž
nezávislá na vývoji cen a kurzových Změnách. Ke Změně ceny uvedené v odstavci 1.2. tohoto článku smlouvy
může dojít výhradně pouze v případě Změny sazeb DPH dle příslušného Zákona.

5. Kupní cena uvedená v odstavci 1.3. tohoto článku smlouvy lze měnit kromě Změny sazeb DPH dle příslušného
zákona pouze ve vztahu k použitým prvkům a materiálům, které mají být v rámci provozních nákladů
komplexního pozáručního servisu vyměněny, a to v případě, že vyměnéné prvky budou kvalitativně vyšší než
prvky původně Zabudované a Zabudování kvalitativně vyšších prvků je pro Kupujícího účelné, nebo prvky, ktere'
byly původně zabudovány se již nevyrábí. Případná úprava ceny v takovém případě musí být mezi smluvními
stranami vždy předem písemně dohodnuta.

VII. Platební podmínky

1. Kupující neposkytuje zálohy předem.

1.1. Kupní cena uvedená v odstavci 1.1. článku VI. této smlouvy bude uhrazena na účet Prodávajícího,
uvedený shora v této smlouvě, po podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky a po předvedení
a uvedení předmětu koupě do provozu na Základě Prodávajícím vystavené faktury - daňového
dokladu. Fakturu - daňový doklad - vystaví a předá Prodávající vždy buď při podpisu protokolu
o předání a převzetí dodávky oprávněnou osobou Kupujícího nebo max. do 24 hodin po podpisu
protokolu o předání a převzetí dodávky oprávněnou osobou Kupujícího.

1.2. Kupní cena uvedená v odstavci 1.2. článku VI. této smlouvy bude hrazena na účet Prodávajícího,
uvedený shora v této smlouvě, vždy měsíčně zpětně na Základě skutečného počtu provedených
měření ve fakturovaném kalendářním měsíci. Podkladem k vystavení každé Z faktur - daňových
dokladů - bude vždy Soupis skutečného počtu měření provedených Ve fakturovaném kalendářním
měsíci vystavený Prodávajícím a potvrzený Kupujícím.

1.3. Kupní cena uvedená v odstavci 1.3. článku V1. této smlouvy bude hrazena na účet Prodávajícího,
uvedený shora v této smlouvě, vždy 1x Za rok Zpětně. Každou z faktur - daňových dokladů - vystaví
a předá Prodávající vždy k poslednímu kalendářnímu dni, ve kterém uplyne kalendářní rok (12 měsíců)
trvání záruční doby.

2. Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace předá Prodávající Kupujícímu vždy ve třech vyhotoveních,
která budou sloužit výhradně pro potřeby Kupujícího.

3. Faktura Prodávajícího musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:
- číslo smlouvy
' číslo faktury
- den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění Zdanitelného plnění
' název, sídlo, IČ Prodávajícího a Kupujícího, DIČ Prodávajícího
0 označení banky a číslo účtu Prodávajícího
' označení dodávky nebo její části
- identifikaci Prodávajícího - Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u ......... oddíl ..., číslo složky ............
- doklady uvedené v článku III. odst. 5. této smlouvy (platí pouze pro kupní cenu uvedenou v Odstavci

1.1. článku VI. této smlouvy)
“ Soupis skutečného počtu měření provedených ve fakturovaném kalendářním měsíci (platí pouze pro

kupní cenu uvedenou v odstavci 1.2. článku VI. této smlouvy)
0 razítko a podpis Oprá vněné osoby Prodávajícího
- v případě, že Prodávající je plátcem DPH, prohlášení Prodávajícího (podepsané statutárním orgánem

Prodávajícího) o tom, že:
- nemá v úmyslu nezaplatit daň Zpřidané hodnoty u Zdanitelného plnění podle této faktury

(dále jen „daňı ',)
- jemu nejsou Známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdyfnemůže

daň Zaplatit, a ani se ke dni vystavení této faktury v takovém postavení nenachází,

ZADÁ vAcÍ DOKUMENTACE - Obchodní podmínky



IÍI

van-:umn-

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
- nebude nespolehlivým plátcem,
- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,
- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění bude o Prodávajícím

Zveřejněna správcem daně skutečnost, že Prodávající je nespoleh/ivým plátcem, uhradí
Kupujícímu daň Z přidané hodnoty Z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění bude zjištěna nesrovnalost
v registraci bankovního účtu Prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně,
uhradí Kupující daň Z přidané hodnoty Z přijatého Zdanitelného plnění příslušnému správci
daně.

4. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené vodstavci 3. až 5. tohoto
článku smlouvy, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu, aniž by se tím dostal
do prodlení. Po opravě faktury předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se Splatností uvedenou v článku
VII. odstavec 5. této smlouvy. Rovněž tak zjistí-li Kupující před úhradou faktury u dodaného předmětu plnění
(nebo jeho části) vady, je oprávněn Prodávajícímu fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném Zániku
odpovědnosti Prodávajícího Za vadu předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou
v článku VII. odstavec 5. této smlouvy.

5. Splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí nejpozději 30 kalendarn/ch dnů ode dne jejího
doručení Kupujícímu do jeho sídla uvedeného v Záhlaví smlouvy.

6. DPH bude účtována Prodávajícím a Kupujícím placena ve výsˇi stanovené zákonem ke dni uskuteční
zdanitelného plnění.

VIII. Dodací podmínky
1. Závazky Prodávajícího dle či. II a III. bodů 1.-5. této smlouvy se považují Za splněné, pokud předmět koupě

byl:
a) řádně odevzdán Kupujícímu včetně sjednaných či právním předpisem určených dokladů;
b) instalován;
c) Úspěšně individuálně/komplexně vyzkoušen;
d) a byla Zaškolena obsluha.

2. O splnění Závazků Prodávajícího dle čl. IV bodu 1 této smlouvy vyhotoví smluvní Strany Zápis, který bude
obsahovat níZˇe uvedené náležitosti:
a) název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího;
b) označení kupní smlouvy;
c) označení dodaného přístroje včetně výrobního cˇís/a;
d) datum dodání, instalace a zaškolení personálu;
e) stav přístroje v Okamžiku jeho předání a převzetí;
f) doklad o úspěšném individuálním/komplexním vyzkoušení;
g) doklad O Zaškolení a proškolení obsluhy Kupujícího.

3. Zápis podepiší oprávnění Zástupci obou smluvních stran.

IX. Odpovědnost za vady, záruka za jakost
1. Prodávající přejímá níže uvedenou záruku Za jakost předmětu koupě dodaného podle této smlouvy:

a) Záruční doba na zboží činí 48 měsíců ode dne oboustranného podepsání zápisu dle čl. VIII. bodu 2.
a 3. této smlouvy.

b) Prodávající se Zavazuje, že po uvedenou dobu bude předmět koupě způsobilý pro obvyklý účel.
c) Pro práva z vadného plnění platí právní úprava OZ.
d) Záruční servis bude Prodávajícím prováděn v místě instalace předmětu koupě, a to v pracovní dny,

nejpozději do skončení reakční doby podle čl. III odst. 7 této smlouvy.
e) Kupující je povinen reklamovat Záruční vady písemně

na adresu Marwick 20a, D-46487 Wesel, Německo

a telefonicky na pracovišti Prodávajícího Dipl. Ing. Axel Meyer,
telefon +49 (0)2859/901039-0,

e-mail axel.meyer@mastap.eu

Za písemnou reklamaci je považováno i doručení reklamace e-mailem nebo faxem.

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - Obchodní podmínky



II-řll

Tsıı

t) Záruční doba neběží po dobu, po kterou nelze užívat předmět koupě pro jeho vady, Za které odpovídá
Prodávající.

2. Prodávající se dále zavazuje, že poskytne Kupujícímu pozáruční servis, a to po dobu deseti let Ode dne
oboustranného podpisu Zápisu dle či. VIII. bodu 2. této smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu o odpovědnosti Za škody Způsobené Svou činností
při realizaci svých Závazků podle této smlouvy a pojištění odpovědnosti zprovozu organizace spoj/stnym
plněním 500.000,- € (doplní uchazeč, minimálně však 3.000.000 Kč). Prodávající se Zavazuje, že bude
pojistnou smlouvu udržovat v platnosti nepřetıžitě až do skončení Záruční doby podle či. IX. bodu 1.a) této
smlouvy.

X. Smluvnípokuta
1. Vpřípadě, že bude Prodávající vprodlení Se splněním svého Závazku dle čl. IV. bodu 1. této smlouvy, je

povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 10.000,- Kč Za každý iZapočatý den prodlení.

2. V případě, že Prodávající nedodrží reakční dobu podle čl. III. bodu 7. této smlouvy, Zaplatí Kupujícímu smluvní
pokutu ve Výši 1.000,- Kč Za každý iZapočatý den prodlení.

Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody Způsobené porušením smluvní povinnosti.

4. Úhradou smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody.

XI. Odstoupení od smlouvy
Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit podle ustanovení § 1969 a § 2002 - 2005 OZ.

XII. Ostatní ujednání
1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu koupě podle této smlouvy nabývá

Kupující okamžikem oboustranného podpisu Zápisu dle či. VIII. bodu 2. této smlouvy.

2. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou označeny jako
důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani použít v rozporu s jejich
Účelem pro své potřeby.

3. Kupující se Zavazuje, že pro předmět koupě a jeho instalaci vyčlení vyhovující prostory, které budou mít
obvyklé hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, schválenou podle příslušných technických předpisů.

4. Kupující se Zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům Prodávajícího do prostoru svého objektu za účelem
splnění této smlouvy a provedení instalace předmětu koupě, jeho vyzkoušení a servisu.

5. Prodávající se zavazuje plnit svůj závazek uvedený v článku III odstavec 6. této smlouvy - vyhotovování
protokolů o měření Z dodaného Zboží - a svůj Závazek uvedený v článku III. Odstavec 7. této smlouvy -
Zajištění kalibrace, upgrade (vždy na nejnovější dostupnou verzi) a komplexního záručního servisu (fullservice)
dodaného Zboží včetně veškerých jeho součástí a příslušenství (tedy včetně software) včetně pravidelných
servisních prohlídek předepsaných výrobcem dodaného zboží - nejméně po dobu dalších 60 měsíců ode dne
uplynutí Záruční lhůty touto smlouvou sjednané, a to na základě samostatné smlouvy, která bude smluvními
stranami uzavřena nejpozději 30 kalendářních dnů přede dnem skončení doby trvání záruční lhůty touto
smlouvou sjednané.

XIII. Závěrečná ustanovení
1. Tuto smlouvu /Ze měnit nebo dop/nit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného číslovaného

dodatku.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry Z ní vznikajícı'a vyplývající, se řídí příslušnými
ustanoveními OZ.

3. Obě smluvní strany se dohod/y, že veškeré případné spory vznik/é v souvislosti s touto smlouvou budou řešeny
jednáním na úrovni statutárních Zástupců smluvních stran. Nedojde--li k dohodě, je příslušný obecný soud
příslušící síd/u Kupujícího.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečet/y, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle
jejich Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni Za nápadně nevýhodných podmíneíı

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopísech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží' dvl .

ZADÁ VACÍ DOKUMENTACE - Obchodní podmínky



II-řll

Tsı A

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha číslo 1 S názvem Podrobná technická specifikace.

,KI 1' Ä /fl 7,4 _'
v Brně dne ...-.`.Č.. ..........MM;....... 2016

předseda představenstva ístopředseda představenstva
Technické sítě Brno, akciová Společnost chnické sítě Brno, akciová společnost

V Wesel dne ...............4,414............... 2015

ZADA' vAcÍ DOKUMENTACE - obchodní podminky

CEO mastap GmbH



IIÍII

nnfln w nn

Příloha číslo 1
Podrobná technická specifikace

Měřící přístroj statiky stožárů Mastap - základní technické údaje:

1) Měřící sensorbox
2) Krytí proti vlhkosti IP 65
3) Rozměry 135 mm x 70 mm x 85 mm
4) Váha 530 g
5) CE označení splněno
6) Rozsah teploty měření 0 - 40 st.C
7) Teplota pro uložení přístroje cca 5 - 25 st.C
8) Signalizace průběhu měření ( červená, oranžová, zelená značí konec měření )
9) Zapínání/vypínání přístroje
10)Bateriový status (zelená, žlutá, červená )
11)Ukazatel teploty
12)Číslo přístroje
13)UBS vstup spoj, kabelu do Laptopu
14) Mastap-Sensor box vstup mikro-USB
15)Dosah přes Bluetooh max 100 m
16)Přesnost měření +)- 5% u kovových sloupů a cca 10 % u

dřevěných
17)Nejmenší měřitelné hodnoty teplota :0,1 K
18)Tep|otní vodivost ano
19)Disp|ay viditelné Led ano

Příslušenství:

1) Laptop
2) Mikro - USB vstup spojovacího kabelu do Sensorbox
3) Připojení 230V
4) Spojovací kabel s USB vstupem( nabíjení ) a mikro-USB vstupem ( Sensorbox)
5) Mikro - USB připojení na Sensorbox
6) Upínací pásek

ZADÁ VACÍ DOKUMENTACE - Obchodní podmínky strana 9






